16-02-2024 19:08:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É UMA FÁBRICA DE RAÇÃO, E VENDA DE MILHO E QUIRELA. MORADORES RECLAMANDO IMENSO
MAU CHEIRO NA REGIÃO.

FISCALIZAR A FÁBRICA NO ENDEREÇO CITADO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-06-2019

RUA PIAUÍ, 3070, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-244, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 18484/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 10 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total